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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N

1202108650
31 DE AGO DEL 2018

Estado de cuenta al

CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO

Balance estado

anterior 186,700.99
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/08/2018 4524000094071 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 186,698.74
01/08/2018 4524000094072 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 186,691.24
01/08/2018 (3999 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 185,191.24
02/08/2018 4524000092814 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 185,188.99
02/08/2018 (4007 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 183,688.99
02/08/2018 |4006 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 181,688.99
03/08/2018 4524000084690 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 181,686.74
03/08/2018 4524000084689 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 181,683.74
03/08/2018 4002 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 179,683.74
06/08/2018 4524000111714 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 179,680.74
06/08/2018 2210070650472 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 179,560.74
06/08/2018 (4014 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,000.00 171,560.74
07/08/2018 4524000132591 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 171,548.74
07/08/2018 |4008 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 170,048.74
08/08/2018 4524000062683 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 170,046.49
08/08/2018 (3973 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,350.00 168,696.49
08/08/2018 (3971 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 166,896.49
09/08/2018 4524000062387 |COBRO IMPUESTO .0015 2.03 166,894.46
09/08/2018 4524000062386 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 166,891.76
09/08/2018 |4017 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,851.00 162,040.76
09/08/2018 [3994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 160,540.76
10/08/2018 |4524000072340 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 160,538.51
10/08/2018 |4524000072339 |COBRO IMPUESTO .0015 7.28 160,531.23
14/08/2018 (4015 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 159,031.23
15/08/2018 |4524000063579 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 159,028.98
15/08/2018 (4000 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 157,528.98
17/08/2018 |4524000095393 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 157,526.73
17/08/2018 |3978 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 149,526.73
20/08/2018 4524000103742 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 149,514.73
20/08/2018 |4005 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,350.00 148,164.73
20/08/2018 (4004 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 146,364.73
20/08/2018 4003 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 144,564.73
21/08/2018 4524000141832 |COBRO IMPUESTO .0015 2.03 144,562.70
21/08/2018 4524000141831 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 144,560.00
21/08/2018 4524000141833 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 144,557.30
22/08/2018 |4009 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 136,557.30
23/08/2018 4524000112091 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 136,545.30
27/08/2018 |3941 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 135,045.30
27/08/2018 |70040426 CR transferencia a cta cte 161,871.07 296,916.37
27/08/2018 |4524016310000 |NOMINA VIA NETBANKING 29,269.04 267,647.33
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta 1202108650
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018
Balance estado
anterior 186,700.99
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
28/08/2018 4524000193622 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 267,645.08
28/08/2018 4524000193623 |COBRO IMPUESTO .0015 43.90 267,601.18
28/08/2018 3992 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 257,601.18
29/08/2018 4524000100704 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 257,586.18
29/08/2018 |4029 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 255,086.18
29/08/2018 4020 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 253,586.18
29/08/2018 |4018 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 252,086.18
29/08/2018 4022 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 248,086.18
29/08/2018 4048 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,192.80 246,893.38
29/08/2018 4033 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 244,893.38
29/08/2018 |4037 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 241,793.38
30/08/2018 4524000090939 |COBRO IMPUESTO .0015 1.79 241,791.59
30/08/2018 4524000090938 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 241,789.34
30/08/2018 4524000090941 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 241,787.09
30/08/2018 4524000090937 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 241,784.09
30/08/2018 4524000090940 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 241,780.34
30/08/2018 4524000090942 |COBRO IMPUESTO .0015 4.65 241,775.69
30/08/2018 4524000090936 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 241,769.69
30/08/2018 (4027 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 233,769.69
31/08/2018 4524000133406 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 233,757.69
31/08/2018 |4028 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 228,757.69
31/08/2018 |4030 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 226,757.69
31/08/2018 [3996 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 225,757.69
31/08/2018 |70042312 CR transferencia a cta cte 15,905.00 241,662.69
31/08/2018 |3959 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 237,662.69
31/08/2018 |3993 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 233,662.69
31/08/2018 (3928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 229,662.69
31/08/2018 4021 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 227,662.69
31/08/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 227,487.69

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 32

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 67 | Cantidad 2 227,487.69
Valor 136,989.37 | Valor 177,776.07

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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